
S T Í N A D L A   S E   B O U Ř Í 
 

 
 

Ve Stínadlech to zase bouří, protože se přiblížila doba volby nového Velkého 
Pokud chcete být přitom a zjistit, jaká další tajemství ukrývají temné stínadelské 
uličky, přidejte se k nám a vypravte se s námi do třebíčských Stínadel. 

 
Termín a místo konání:  24.listopad 2012, Třebíč-Zámostí. 
Sraz: 10,30 hod před ZŠ Arménská nebo 10,55 před hl. nádražím u vchodu. 
Návrat: Vlak přijíždí do Brna ve 20,37 hod. U školy budeme kolem 21. hodiny. 
Pokud budete chtít, aby se vaše dítě vrátilo individuálně, napište podepsanou 
žádost s místem, kde se může dítě po příjezdu odpojit. 
 
S sebou: 140 Kč (doprava, věci na program, ceny), teplé oblečení podle počasí – 
sportovní, rukavice, šátek, dobrá baterka, svíčka, špendlík se žlutou hlavičkou, 
psací potřeby, vydatná svačina, pití, dvě jízdenky na tramvaj. 
 
Těší se na vás vedoucí letního tábora v Hamerníci, kteří pro vás každý měsíc 
organizují tyto akce. 
 
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 

Návratka (co nejdřív doručte p.uč. Juránkovi do V. B) 
 
Souhlasím, aby se mé dítě: ……………………………………............................. 
zúčastnilo 24.11. 2012 celodenní výpravy do Třebíče.  
Telefonní kontakt a podpis rodičů: 
 
 ……………………………………………………………………………........... 


